www.del taww.com
創 變 智 造 新 未 來
台達機器視覺系統
DMV系列
1
台達機器視覺系統 DMV系列
高速精準、智能化、人性化
台達嵌入式機器視覺檢測系統，包括 DMV1000G、DMV2000、DMV3000G 系列，

 ▪ 設定搖桿
DMV1000G DMV1000-KEY DMV1000G專用設定搖桿
 ▪ 光源
DMV3000G
DMV2000
DMV1000G
DMV-CX40W 同軸光源 (白光 )
DMV-DR6736R 直接環形光源 (紅光 )
DMV-DR6736W 直接環形光源 (白光 )
DMV-DR6736D 擴散板
DMV-BL60R 背光板 (紅光 )
 ▪ 高速線材
DMV1000G
DMV3000G
DMV-CAF5MGE GigE FLEX cable (5M, flexible)
DMV-CAF10MGE GigE FLEX cable (10M, flexible)
DMV2000
DMV-CAF03CL CameraLink FLEX cable (3M, flexible)
DMV-CAF05CL CameraLink FLEX cable (5M, flexible)
28
產品訂購資訊
 ▪ 相機
DMV3000G
DMV-CM30CGE-D 30萬像素（640 x 480）彩色攝影機
DMV-CM30GGE-D 30萬像素（640 x 480）灰階攝影機
DMV-CM2MCGE-D 200萬像素（1600 x 1200）彩色攝影機
DMV-CM2MGGE-D 200萬像素（1600 x 1200）灰階攝影機
DMV2000
DMV-CM30CCL 30萬像素（640 x 480）彩色攝影機
DMV-CM30GCL 30萬像素（640 x 480）灰階攝影機
DMV-CM2MCCL 200萬像素（2048 x 1088）彩色攝影機
DMV-CM2MGCL 200萬像素（2048 x 1088）灰階攝影機
DMV-CM4MCCL 400萬像素（2048 x 2048）彩色攝影機
DMV-CM4MGCL 400萬像素（2048 x 2048）灰階攝影機
DMV-CM5MCCL 500萬像素（2448 x 2048）彩色攝影機
DMV-CM5MGCL 500萬像素（2448 x 2048）灰階攝影機
DMV1000G DMV-CV800GM060 80萬像素（1024 x 768）灰階攝影機
DMV-CV300GM120 30萬像素 ( 640 x 480) 灰階攝影機
 ▪ 電源供應器 (LED光源專用 )
DMV3000G
DMV2000
DMV1000G

相機型號
DMV-CV300GM120 DMV-CV800GM060 DMV-CM30GCL
DMV-CM30CCL
 DMV-CM2MGCL
DMV-CM2MCCL
DMV-CM4MGCL
DMV-CM4MCCL
DMV-CM5MGCL
DMV-CM5MCCL
DMV-CM30GGE-D
DMV-CM30CGE-D
DMV-CM2MGGE-D
DMV-CM2MCGE-D鏡頭型號 鏡頭規格
DMV-LN06W40 0.4 M 2/3" 6 mm ● ● ●
DMV-LN08W40 0.4 M 2/3" 8 mm ● ● ●
DMV-LN12W40 0.4 M 2/3" 12 mm ● ● ●
DMV-LN16W40 0.4 M 2/3" 16 mm ● ● ●
DMV-LN25W40 0.4 M 2/3" 25 mm ● ● ●
DMV-LN35W40 0.4 M 2/3" 35 mm ● ● ●
DMV-LN50W40 0.4 M 2/3" 50 mm ● ● ●
DMV-LN75W40 0.4 M 2/3" 75 mm ● ● ●
DMV-LN100W40 0.4 M 2/3" 100 mm ● ● ●
DMV-LN05M 2 M 2/3" 5 mm ○ ● ○ ● ○ ●
DMV-LN06M 2 M 2/3" 6 mm ○ ● ○ ● ○ ●
DMV-LN08M02 2 M 2/3" 8 mm ○ ● ○ ● ○ ●
DMV-LN12M02 2 M 2/3" 12 mm ○ ● ○ ● ○ ●
DMV-LN16M02 2 M 2/3" 16 mm ○ ● ○ ● ○ ●
DMV-LN25M02 2 M 2/3" 25 mm ○ ● ○ ● ○ ●
DMV-LN35M02 2 M 2/3" 35 mm ○ ● ○ ● ○ ●
DMV-LN50M02 2 M 2/3" 50 mm ○ ● ○ ● ○ ●
DMV-LN08M05-D 5 M 2/3" 8 mm ○ ○ ○ ○ ● ○ ○
DMV-LN12M05-D 5 M 2/3" 12 mm ○ ○ ○ ○ ● ○ ○
DMV-LN16M05-D 5 M 2/3" 16 mm ○ ○ ○ ○ ● ○ ○
DMV-LN25M05-D 5 M 2/3" 25 mm ○ ○ ○ ○ ● ○ ○
DMV-LN35M05-D 5 M 2/3" 35 mm ○ ○ ○ ○ ● ○ ○
DMV-LN50M05-D 5 M 2/3" 50 mm ○ ○ ○ ○ ● ○ ○
DMV-LN12M05 5 M 1" 12.5 mm ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○
DMV-LN35M05 5 M 1" 35 mm ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○
DMV-LN50M05 5 M 1" 50 mm ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○
DMV-LN12M06 6 M 1" 12 mm ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○
DMV-LN16M06 6 M 1" 16 mm ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○
DMV-LN25M06 6 M 1" 25 mm ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○
DMV-LN35M06 6 M 1" 35 mm ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○
DMV-LN50M06 6 M 1" 50 mm ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○
註記說明： ● = 標準適用  ○ = 可替代使用
產品訂購資訊
30
 ▪ 鏡頭選購資訊